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OPIS PRODUKTU

Epson EH-TW6000

Projektor  EH-TW6000 oferuje nowe doznania wizualne dzięki możliwości wyświetlania  obrazu 3D Full

HD – w Twoim domu. To jeden z najtańszych projektorów na  rynku, który pozwala na uzyskanie

rozdzielczości 1080p Full HD oraz  wysokiej jakości, jasnego obrazu w formacie 3D*1.

Obraz  o jakości Full HD: Oglądanie filmowych hitów, granie w najnowsze gry i  kibicowanie ulubionej

drużynie będzie dużo bardziej wciągające dzięki  obrazowi w rozdzielczości Full HD – z projektora EH-

TW6000. Współczynnik  kontrastu 40 000:1 wzbogacony technologią 3LCD firmy Epson, gwarantuje 

najwyższej jakości obraz oraz duże natężenie światła białego i barwnego –  do 2200 lumenów – co

pozwala na oglądanie filmów w ciągu dnia, bez  konieczności zaciemniania pokoju. Automatyczny

optymalizator kolorów  wybiera odpowiedni tryb koloru w zależności od natężenia światła w 

pomieszczeniu, dzięki czemu możesz skupić się na tym, co oglądasz, a nie  na konfiguracji ustawień.

Niezwykle jasny obraz 3D Full HD:  Jeżeli szukasz nowego wymiaru doznań filmowych, włącz tryb 3D – 

wystarczy nacisnąć przycisk. Dzięki unikatowej technologii firmy Epson,  umożliwiającej podwyższenie

jasności, od razu zauważysz, że obraz 3D  jest znacznie jaśniejszy niż z wielu innych projektorów kina

domowego 3D  Full HD*1, a oglądanie scen w formacie 3D stanie się przyjemnością.

Najwyższa  jakość obrazu 3D: Projektor obsługuje szeroką gamę źródeł 3D, co  pozwoli na obejrzenie

wielu różnych filmów i programów oraz pełne  wykorzystanie możliwości obrazu 3D.

Łatwa konfiguracja: Dzięki  ręcznemu suwakowi poziomej korekcji geometrii obrazu i automatycznej 

korekcji pionowej przygotowanie projektora do pracy jest szybkie i  łatwe. Bez względu na kąt, z

łatwością wybierzesz odpowiednie ustawienia  oraz uzyskasz prosty i prawidłowy obraz, dzięki czemu



szybko  wyświetlisz film, zagrasz w gry online i nie przegapisz początku ważnego  wydarzenia

sportowego.

Przyjazne funkcje: Dzięki funkcji  dzielenia ekranu projektor EH-TW6000 umożliwia wyświetlanie dwóch 

obrazów jednocześnie, co doskonale sprawdza się podczas gry wielu graczy  lub oglądania dwóch

imprez sportowych jednocześnie. System wentylacji  skierowany do przodu oznacza, że ciepłe powietrze

nie jest wydmuchiwane w  stronę użytkownika podczas oglądania, a także pozwala na ustawienie 

projektora na półce lub w innym miejscu o ograniczonej wentylacji.

Kluczowe cechy

Bardzo duża jasność

Natężenie światła białego i barwnego: 2200 lumenów

Doskonały obraz

Technologia 3LCD Full HD

Jaśniejszy obraz 3D

Unikatowa technologia 3D firmy Epson

Wielofunkcyjność

Duży wybór opcji połączania

Łatwa konfiguracja

Korekcja geometrii obrazu
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